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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fartøjet er kontrolleret efter
losning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sæbe og
aftørringsmidler ved håndvaske, automatisk temperaturlogning
af fryselast, set log for tur 4-2022, emballering af fiskevarer,
procedure for modtagelse af rejer ombord fra bingerne,
fartøjets egenkontrolrigistreringer for tur 4-2022 af
nedkøling/indfrysning af rejer i tunnel- samt i horisontalfryser,
modtagelse af emballager, analyser fra 2021 for tungmetaller
af kogte rejer med og uden skal, samt salmonalla og
listeriaprøver for søkogte rejer, vandanalyser fra 5 forskellige
positioner udtaget tur 1-2022 samt oversigt af samme,
kalibrering af vægte, tømning af sortvand, kalibrering af
termometre endvidere fartøjets grænseværdier for totalkim og
procedure for overskridelse af samme.
Vejledt konkret om at sikre imod at paller kan forurene
emballerede varer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: koger til rejer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: rengøring af udstyr og
produktionslokale samt fryselast, rengøringskontrol visuelt tur
4-2022.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Vedligeholdelse af produktionslokale samt fryselast,
udstyr til produktion, vedligeholdelsesplan for tur 4-2022,
vejledt at loftplader flere steder er begyndt at boble, så vigitgt
med fokus herpå, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kogning af
rejer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram procedurer for produktion af
kogte rejer, audit af programmet fra 2021.
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Vejledt generelt omkring køling af rejer og beskrivelsen heraf.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for kontrol med mærkning
af etiketter samt egenkontrolregistreringer herfor tur 4-2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fartøjets
autorisation af 2001. Fartøjet vil snarest modtage en opdatering af autorisationen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina samt Rusland, skema for
Rusland er udfyldt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering, vedledt at fartøjet har procedure herfor.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Kina krav for mærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter. Vejledt at virksomheden har
egenkontrol for sikring af eksportbekendelsens krav er overholdt samt at disse er skriftlige, samt at
indenrigserklæringer findes imellem virksomheder der oplagrer og der laver certifikater.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale, batch
kontrol for inderposer tur 4-2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret 1 kg. japanæske.


